
UCHWAŁA NR CXIV/1181/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągania zobowiązań
finansowych przekraczających rok budżetowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do samodzielnego zaciągania

zobowiązań finansowych, dotyczących wydatków bieżących przekraczających rok
budżetowy, w zakresie ubezpieczenia majątku Gminy Miejskiej Kraków, na zasadach
określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych, skutkujących powstaniem
zobowiązań:

1/ w 2007 r. – do wysokości 1.500.000,- zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy
złotych),

2/ w 2008 r. – do wysokości 1.500.000,- zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy
złotych),

3/ w 2009 r. – do wysokości 1.000.000,- zł (słownie: jeden milion złotych).

§ 2.
Źródłem finansowania będą dochody własne gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


